
 
 

Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 15.03.2021       № 241 
 
 
 

Об итогах межшкольного конкурса  

«Викторина об англоязычных странах»  

для учащихся 5-8 классов 

 
 

На основании приказа МКУ УО от 25.08.2020 № 589 «О проведении 

межшкольного конкурса «Викторина об англоязычных странах» для 

учащихся 5-8 классов» и на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса «Викторина об 

англоязычных странах» для учащихся 5-8 классов (приложение).  
2. Наградить победителей, призеров межшкольного конкурса «Викторина 
об англоязычных странах» для учащихся 5-8 классов электронными 
дипломами Управления образования.   
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую 
сектором мониторинга Т. М. Кириллову.  
 
 
 

 

Начальник 

Управления образования Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Кириллова Татьяна Михайловна 

8 (991) 372-26-34 
 



 
 

Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 15.03.2021 № 241  

 

Итоги 

межшкольного конкурса «Викторина об англоязычных странах» 

для учащихся 5-8 классов 

 
№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат 

участия 

1.  Андреева Дарья  7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

2.  Белозеров Данил 8а МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна победитель 

3.  Береснева Елена 8б МБОУ «ООШ №18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

4.  Валишевская Ангелина 6г МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

5.  Вараксин Александр 7б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна победитель 

6.  Вискун Анастасия 7а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна победитель 

7.  Волокитин Владислав 6б МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна победитель 

8.  Гидревич Анастасия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 

9.  Горбунова Алена 7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

10.  Григорьева Любовь 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 

11.  Груздева Мария 7а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

12.  Дмитриева Екатерина 6б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна победитель 

13.  Долбилина Елизавета 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

14.  Евсеев Павел 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна победитель 

15.  Евсеева Юлия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 

16.  Емелин Захар 8б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна победитель 

17.  Зеленина Зарина 8б МБОУ «ООШ №18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

18.  Зяблицкая Диана 8в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна победитель 

19.  Ильина Евгения 7в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна победитель 

20.  Инюшев Арсентий 8б МБОУ «ООШ №18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

21.  Калашников Александр 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 



 
 

22.  Кондратьев Станислав 6а МБОУ «ООШ №18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

23.  Кочкина Ирина 7а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна победитель 

24.  Маслихина Валерия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 

25.  Маслова Дарья 7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

26.  Неразик Виктория 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна победитель 

27.  Ретунских Виталий 8д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна победитель 

28.  Романова Ангелина 8а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

29.  Светышев Павел 7а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

30.  Синявская Алиса 7б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

31.  Сотник Анна 6а МБОУ «ООШ №18» Градова Марина Геннадьевна победитель 

32.  Степанова Юлия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель 

33.  Степнова Юлия 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

34.  Сухарева Дарья 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна победитель 

35.  Уварова София 6 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна победитель 

36.  Хаперская Алена 7а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

37.  Чепкасов Иван 7а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна победитель 

38.  Чупрасова Дарья 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна победитель 

39.  Шпира Артем 7а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель 

 

1.  Азимхонова Мария 8д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна призер 

2.  Андреев Алексей 8а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна призер 

3.  Астахов Александр 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

4.  Белозерова Дарья 8а МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер 

5.  Болдырев Никита 6 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна призер 

6.  Бондарев Иван 6в МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна призер 

7.  Бумагин Тимофей 8а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

8.  Газин Ярослав 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

9.  Гришковец Ульяна 7б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

10.  Данилов Никита 7б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

11.  Иванилов Артемий 7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер 

12.  Иванкина Дарья 5а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер 

13.  Ивлев Артем 8б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 



 
 

14.  Казарян Карина 6а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер 

15.  Казицкая Дарья 6б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

16.  Кехтер Ксения 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призер 

17.  Козынцев Максим 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

18.  Конюков Арсений 8в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер 

19.  Корнев Николай 8а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

20.  Костерин Максим 7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна призер 

21.  Кузнецова Софья 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призер 

22.  Медведева Анна 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна призер 

23.  Митрохин Илья 7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер 

24.  Михеев Артем 5а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер 

25.  Окунева Ангелина 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призер 

26.  Ославская Валерия 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна призер 

27.  Ославская Юлия 6б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер 

28.  Пинаева Елизавета 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна призер 

29.  Потапова Алена 7а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер 

30.  Саморокова Ульяна  6б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

31.  Сапцына Дарья 7г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер 

32.  Семин Станислав 8а МБОУ «ООШ № 18» Швецова Дарья Васильевна призер 

33.  Соболев Никита 7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер 

34.  Сотников Илья  8а  МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна призер 

35.  Таберт Анна 8а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

36.  Таран Александра 8д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна призер 

37.  Тархов Николай 6в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

38.  Хоменко Татьяна 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призер 

39.  Цыганова Мария 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призер 

40.  Чепурина Анна 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна призер 

41.  Чистова Дарья  8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна призер 

42.  Шабалин Никита 7г МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна призер 

43.  Юнкина София 8в МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна призер 

44.  Янин Андрей 6в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер 

 



 
 

1.  Абабкова Алина 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

2.  Аверьянова Екатерина 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

3.  Адамчук Тимофей 8г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

4.  Акулов Никита 5а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

5.  Андриенко Софья 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

6.  Анохин Тимофей 7 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

7.  Арутинашвили Кирилл 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

8.  Астафьева Дарья 7б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

9.  Атмашкин Роман 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

10.  Ахмедшина Алина 7б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

11.  Бабина Кристина 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

12.  Басалыгин Никита 5в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

13.  Беккер Матвей 5а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

14.  Белошкурский Артем 7в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

15.  Боксгорн Мария 8а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна участник 

16.  Болтенков Алексей 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

17.  Бондаренко Константин 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

18.  Боровикова Полина 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

19.  Будаева Елизавета 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

20.  Булатный Никита 6е МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна участник 

21.  Бусова Анастасия 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

22.  Бычкова Анна 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

23.  Валишевский Вадим 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

24.  Васильева Полина 8в МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

25.  Веденькина Виктория 5а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

26.  Великовская Анастасия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

27.  Владимиров Данил 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

28.  Володин Дмитрий 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

29.  Воронов Лев 7б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

30.  Вотинова Наталья 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

31.  Гаврюшкина Валерия 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

32.  Гагин Игорь 7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 



 
 

33.  Герасимова Варвара 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

34.  Гирич Кирилл 6а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна участник 

35.  Глазков Вадим 6а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

36.  Глазырин Данил 6в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

37.  Глушкова Вера 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

38.  Головина Юлия 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

39.  Горелова Александра 7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

40.  Горшкова Дарья 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

41.  Горячев Захар 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

42.  Гурина Алина 5в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

43.  Гусаров Иван 8а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

44.  Гусева Анна 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

45.  Даутов Кирилл 7б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

46.  Диброва Ульяна  6а МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

47.  Добровольская Анастасия 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

48.  Добровольская Марина 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

49.  Дроботенко Дана 5в МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

50.  Евтеева Арина 7б МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

51.  Едакин Кирилл 7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

52.  Ельчин Егор 7б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

53.  Ефимов Владислав 6б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

54.  Жидовинова Елизавета 7а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

55.  Загайнова Надежда 5а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

56.  Зайцева Милана 6а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна участник 

57.  Зерская Ксения 7а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник 

58.  Зинкина Диана  8а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

59.  Зырянова Юлия 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

60.  Иванова Алина 7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

61.  Иванова Виталина 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

62.  Ильиченко Кира 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

63.  Ильс Екатерина 8в МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

64.  Инжеватова Юля 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 



 
 

65.  Иродова Ольга 6в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

66.  Исаков Станислав 8 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

67.  Карелина Инга 6а МБОУ «ООШ № 18» Швецова Дарья Васильевна участник 

68.  Килин Артем 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

69.  Кирилова Анастасия 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

70.  Киштеева Оксана 7б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

71.  Ковалев Лев 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

72.  Комаров Лука 7б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник 

73.  Конарев Сергей 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

74.  Корабельникова Алина 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

75.  Корельская Элина 6б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

76.  Корешков Вадим 8б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

77.  Королько Егор 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

78.  Корчагин Аким 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

79.  Красилова Варвара 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

80.  Красилова Екатерина 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

81.  Кречетов Александр 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

82.  Кречетова Дарья 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

83.  Кузнецова Валентина 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

84.  Кузьмина Александра 8 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

85.  Кузьмина Ева 8б МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

86.  Куликов Александр 5а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

87.  Кыдякова Софья 6б МБОУ «ООШ № 18» Швецова Дарья Васильевна участник 

88.  Лайкова Александра 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

89.  Летягина Анастасия 6а МБОУ «ООШ № 18» Швецова Дарья Васильевна участник 

90.  Липатникова Анастасия  7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

91.  Лобышев Кирилл 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

92.  Ломаева Варвара 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

93.  Лоншаков Илья 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

94.  Лосева Юлия 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

95.  Лоскутникова Валерия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

96.  Лызов Василий 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 



 
 

97.  Мальченко Тимофей 7 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

98.  Маринин Дмитрий  7б МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

99.  Матвеев Егор 6а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

100.  Микунов Степан 6б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

101.  Михеева Алиса 5б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

102.  Михель Денис 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

103.  Моторный Арсений 6г МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

104.  Мусийко Алина 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

105.  Мухай Илья 7б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

106.  Назарова Софья 8б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

107.  Неугодов Данил 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

108.  Никифоров Влад 6г МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

109.  Новиков Дмитрий 7б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник 

110.  Новоселов Вадим 6б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

111.  Овсянникова Дарья 7а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

112.  Окорокова Елизавета 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

113.  Осипов Роман 6а МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

114.  Парамонов Вадим 8б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник 

115.  Петрова Мария 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

116.  Пиреев Игорь 5д МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

117.  Пискунова Софья 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

118.  Полкова Вероника 7д МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

119.  Понамарева Ульяна 8в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

120.  Порошина Юлия 8б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

121.  Прохорова Алена 7а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник 

122.  Путинцев Павел 8г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник 

123.  Разжевина Ангелина 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

124.  Руденко Михаил 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

125.  Рудницкая Маргарита 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

126.  Русин Андрей 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

127.  Сабурова Карина 7е МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна участник 

128.  Савкова Ангелина 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 



 
 

129.  Садирдинов Руслан 5 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

130.  Самойлов Максим 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

131.  Сахарук Данил 7а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник 

132.  Светличная Лилия 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

133.  Седова Софья 5г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

134.  Селеткова Диана 5а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник 

135.  Смишков Денис 8б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

136.  Снегирев Никита 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

137.  Сорокин Андрей 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

138.  Сташенко Вероника 6б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

139.  Стряпина Екатерина 6а МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

140.  Сурмина Елизавета 6б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

141.  Сурняева Полина 8б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

142.  Танков Максим 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

143.  Тархова Софья 8б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник 

144.  Терентьев Данил 6в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

145.  Токмагашева Анна 8в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

146.  Требушинина Анна 8а МАОУ «СОШ № 2» Лунцова Надежда Владимировна участник 

147.  Туболец Кирилл 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

148.  Туровская Ангелина 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

149.  Удалов Тимофей 7а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

150.  Ульянов Кирилл 5а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

151.  Фирсов Артем 7б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

152.  Фомина Елена 5д МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

153.  Фукс Елизавета 5е МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна участник 

154.  Челбаков Денис 6д МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

155.  Чепкасова Юлия 6в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

156.  Чепурин Иван 5б МБОУ «СОШ № 1» Евсеева Ирина Сергеевна участник 

157.  Черепанова София 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 

158.  Черных Денис 8а МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна участник 

159.  Четвериков Иван 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

160.  Чигирова Виктория 5б МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

161.  Чикардина Алена 7б МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна участник 

162.  Чиркова Валерия 8в МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

163.  Чудинова Ольга 7 МБОУ «ООШ № 29» Калимулина Надежда Александровна участник 

164.  Шабалин Максим 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

165.  Шапошников Глеб 7б МБОУ «ООШ № 18» Швецова Дарья Васильевна участник 

166.  Шашкова Вероника 5б МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник 

167.  Югова Кристина 6а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна участник 

168.  Юртайкина Оксана 6г МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник 

169.  Юхневич Полина 6б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник 


